
お客様　各位

高麗川マロン直売所移転のご案内

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、日高支店旧店舗解体工事に伴い『高麗川マロン直売所』は、令和３年度のみ下記の通り移転する

こととなりました。

ご来店いただきました皆様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

販売期間　： 令和３年９月１１日(土)～１０月３日(日)　予定　

定休日　：　毎週月曜日・水曜日・金曜日

※天候、出荷状況等により臨時休業することがあります。

販売時間 ： 午前８時３０分より正午１２時まで(午前のみ)

　 当日の販売分が無くなり次第終了となります。

販売場所 ： ＪＡいるま野　高麗支店　敷地内　　　　

住所　：　日高市梅原４７－１

令和３年度のみとなりますのでご注意ください。

電話番号 ： 高麗川マロン直売所　０４２－９８６－０７５１

営業時間のみとなりますのでご注意ください。

酒店

ローソン ローソン

右折

一時停止

左折

信号 右折


